第９回 マツダ病院

摂食嚥下カンファレンスのご案内(WEB 開催)

謹啓

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記の通り「第９回摂食嚥下カンファレンス」を開催します。多くの職種の方々

にご参加いただき、患者さんの QOL 向上を共に考える場になることを願っています。

ご多用の中、誠に恐縮とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

お申し込み方法

①施設名 ②ご芳名 ③職種を記載の上、以下の宛先にメールでお申し込みをお願います。

いただいたメールアドレスに WEB アドレス（URL）と詳細を返信いたします。

メールアドレス  hp_enge@mazda.co.jp

記入項目      ①施設名 ②ご芳名 ③職種

＊本会の活動目的以外は、使用することはありません。

申し込み締め切り 11 月 7 日（水）まで

お問い合わせ先：マツダ病院 歯科口腔外科 大下雅枝

TEL：082-565-5036

日時：令和 4 年 11 月 10 日（木）18：30～19：30

場所：マツダ病院  /  WEB 開催 （Microsoft Teams を使用）

内容：「抗精神病薬と嚥下障害」

講師：マツダ病院 歯科医師 有田裕一

         薬剤師  長田一晃

＊この QR ｺｰﾄﾞから

お申し込み可能です

mailto:hp_enge@mazda.co.jp